JOÃO MANOEL DE LIMA E

à

ti

1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N°267- 2017
Autor: Ver. Mariano Teixeira — PP

"Requer do poder Executivo Municipal,
através do setor de Iluminação Pública,
inspeção e reposição de lâmpadas" na
comunidade da Picada Grande."

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as) :

0 Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara de
Vereadores, após tramitação regimental, Requer do poder Executivo Municipal,
através do setor de Iluminação Pública, inspeção e reposição de lâmpadas na
comunidade da Picada Grande interior do município.

Justificativa: Segundo os moradores, esta comunidade
encontra-se com várias lâmpadas queimadas e isso implica também com a própria
segurança dos moradores, sendo assim pedimos ao executivo que seja feita a
reposição de lâmpadas o mais breve possível.

À apreciação dos senhores Vereadores.

SALA DAS SESSÕES GENERAL
SILVA, 15 de Setembro de 2017.

Mar et
 ..^'

ere or

Gabinete Ver. Mariano de Moraes Teixeira - PP
Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS

Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: mariano.mteixeiraCc^hotmail.com Fone: (55) 3281-2044 / 2428

4

http://www.camaracacapava.rs.gov.br